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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Wielkie możliwości maleńkich cząsteczek

Nanomateriały to polikrystaliczne substancje, których strukturę mierzy się za pomocą nanometrów,
czyli jednostek miary odpowiadających miliardowej części metra. Wykład poprowadzi doc. dr hab.
Witold Łojkowski. Międzynarodowe sieci naukowe PAN, które zajęły się organizacją seminarium,
zaprosiły na spotkanie przedstawicieli świata biznesu . Przedsiębiorcy, którzy już stosują
nanomateriały, będą mogli podzielić się swoim doświadczeniem z przedstawicielami innych
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innowacyjnych firm, natomiast ci, którzy nie są zaznajomieni z tematyką nanotechnologii, zyskają
szansę rozwinięcia zainteresowań i konsultacji z najlepszymi specjalistami w tej dziedzinie.

Zastosowania przemysłowe nanomateriałów omówi Witold Łojkowski, Kierownik Laboratorium
Materiałów Nanokrystalicznych Instytutu Wysokich Ciśnień PAN.

Organizatorami seminarium są Międzynarodowa Sieć Naukowa "Ocena Wpływu Działalności
Badawczo – Rozwojowej (B+R) i Innowacji na Rozwój Społeczno - Gospodarczy" oraz
Międzynarodowa Sieć Naukowa Nano i Mikrotechnologii "NaMic" przy Instytucie Wysokich Cisnien
PAN.

 PAP – Nauka w Polsce, Karolina Olszewska 

Skomentuj na forum
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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